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Det gångna året har gjort det tydligt hur snabbt  
och genomgripande trygghetslandskapet  
förändras. Geopolitisk oro, cyberhot, bedrägerier, 
informationspåverkan och organiserad brottslighet 
ställer nya krav på både samhället och enskilda 
aktörer. Den snabba utvecklingen inom AI förändrar 
förutsättningarna i grunden. Tekniken skapar stora 
möjligheter, men används också för att förstärka 
bedrägerier, manipulera identiteter, sprida  
vilseledande information och genomföra mer  
sofistikerade angrepp. 

Det är i denna verklighet SSF verkar. Med kraft,  
kunskap och tydlig riktning.  

I över 90 år har vårt uppdrag varit att förebygga 
brott och bidra till trygghet för människor, företag 
och egendom. Det uppdraget ligger fast, men vårt 
arbete måste ständigt utvecklas i takt med  
omvärlden. Anpassning är A och O i en snabb  
omvärldsutveckling. Därför satsar vi på nya  

Trygghet  
kräver  
ständig  
utveckling

till att motverka bedrägerier på digitala plattformar 
och bekräftar vår roll i det framväxande digitala 
säkerhetslandskapet.  

Regeringen har lyft fram SSF och flera av  
våra digitala initiativ i två mål i den nationella  
cybersäkerhetsstrategin, däribland  
Säkerhetskollen, Digitala varningsgruppen,  
Kunskapscentret och våra medvetandehöjande 
kampanjer. Vi satsar också på att utveckla  
utbildningar inom cybersäkerhet.  

SSF står starkt, både organisatoriskt och  
ekonomiskt. Men styrka handlar inte enbart om  
stabilitet, utan också om förmågan att utvecklas. 
Min övertygelse är att trygghet kommer att vara  
en av vår tids mest avgörande samhällsfrågor.  
Därför ska vi fortsätta att kombinera erfarenhet 
med nytänkande och driva arbetet framåt med  
hög relevans, långsiktighet och handlingskraft. 
Trygghet uppstår inte av sig själv. Den byggs  
målmedvetet, utvecklas kontinuerligt och kräver 
ständig utveckling i takt med en ny tid. 

För fem år sedan genomförde vi en digital  
transformation. Nu gör vi samma resa med AI. Då 
förflyttades många fysiska vardagsbrott till digitala 
brott och bedrägerier. I dag ser vi hur AI-modeller 
driver på en ny våg av digitala brott och hybridbrott, 
samtidigt som AI hjälper till att skydda mot brott. 

Vår roll blir att hjälpa allmänheten och företag  
genom att öka medvetenheten, inte minst om  
värdet av AI-verktyg men också riskerna  
kopplat till säkerhet. Det handlar också om att  
stärka förståelsen för hur man kan skydda sig  
från angripare, både i den fysiska och i den  
digitala världen. 
 
Thomas Bruhl, VD

VD-ordet

AI-genererad bild

relevanta utbildningar, nya normer, nya verktyg och 
utformar en helt ny kundportal för effektiviserad och 
optimerad kundupplevelse.  

Under året har vi fortsatt att stärka vårt  
brottsförebyggande arbete genom att  
vidareutveckla våra initiativ.  Vi har nått ut med 
konkret rådgivning och kunskap till privatpersoner, 
företag och kommuner. Genom initiativ som  
Säkerhetskollen, Cybernavet, Digitala  
varningsgruppen, Grannsamverkan och  
rapportserien Framtidens brott, har vi bidragit  
till ökad motståndskraft, större medvetenhet  
och bättre beredskap inför både dagens och  
morgondagens hot.  

Vi ser goda resultat av vårt kommunikationsarbete 
där vi bidrar till att göra komplexa risker  
begripliga och möjliga att förebygga. I en tid där  
teknikutvecklingen går snabbt och hoten blir alltmer 
komplexa behövs aktörer som kan bidra med  
utbildning, förtroende, saklighet och riktning.  
Vi har under året varit en tydlig röst i tv, dagspress 
och sociala medier i frågor som rör bland annat  
AI-relaterade bedrägerier, dataläckor och  
förebyggande säkerhetsarbete.  

När över en miljon människor drabbades av  
dataläckan hos Miljödata agerade vi snabbt  
med information, vägledning och stöd. Omkring  
150 000 personer använde säkerhetskollen.se för 
att kontrollera om deras uppgifter fanns med i läck-
an. Det illustrerar både behovet av tillförlitlig och tro-
värdig vägledning samt värdet av att snabbt kunna 
omsätta situationer till både kunskap och konkreta 
verktyg. 

Att vi dessutom har utsetts till Betrodd Anmälare 
inom EU:s Digital Services Act är ett viktigt steg 
framåt. Det stärker vår möjlighet att bidra konkret 

2



Rådgivning och strategiska partnerskap
Under 2025 har vår rådgivningsverksamhet fortsatt 
att utvecklas både inom det fysiska och digitala  
området. Under året har vi blivit utsedda av Post- 
och Telestyrelsen som ”Betrodd anmälare”. Det är 
en del av EU:s Digital Service Act (DSA) som  
innebär att vi har möjligheter att rapportera direkt 
till de stora nätplattformarna som Google, Meta, 
Tiktok med flera. Med hjälp av det kan vi ta bort  
bedrägeriannonser på ett betydligt effektivare sätt. 

Vi har fortsatt utveckla kommunikation via  
Säkerhetskollen genom projekt Cybernavet.  
Cybernavet är ett treårigt projekt med MSB för att 
ta fram en nationell plattform dit privatpersoner 
och allmänhet kan vända sig för att förebygga och 
få information om, cyberbrott som bedrägerier och 
dataintrång. 2025 har fokus legat på att utveckla 
plattformen med information och tester för mindre 
företag. Projektet har möjliggjort att vi har kunnat 
ta in särskild expertis inom it-säkerhet, vilket gynnar 
hela vårt cybersäkerhetsarbete. 

Under 2025 inträffade en stor dataläcka hos  
Miljödata, något som påverkade över en miljon 
människors personliga data. SSF tog ett stort ansvar 
att informera berörda genom både media och via 
samarbetspartners. Det resulterade i att ca 150 000 
mejl testades av privatpersoner för att se om de 
fanns med i läckan. Samtidigt kunde vi också stötta 
myndigheters kommunikation med att gå ut med 
relevant information. 

Våra partnerskap fortsätter att växa genom  
arbetet med Cybernavet och Digitala  
Varningsgruppen. Under 2025 tillkom Nationellt 
Cybersäkerhetscenter (NCSC) som en del av våra 
samarbeten för att utvecklas inom cybersäkerhet. 
De har bland annat tagit plats i SSF kunskapscenter 
mot digitala brott. Under 2025 tillkom Sveriges  
kommuner och regioner (SKR), Ellevio och SVEA 
som nya medlemmar i Digitala Varningsgruppen. 

Vår ideella och oberoende verksamhet 
består av rådgivning, norm och partner-
skap. Verksamheten utgör kärnan i vår 
strävan att främja säkerhet och trygghet 
för samhället som helhet. Det uppnår vi 
genom att tillhandahålla oberoende och 
kostnadsfri rådgivning till allmänheten 
och företag, vara drivande i att utveckla 
nätverk och partnerskap samt att  
utveckla och vidmakthålla normer som 
bidrar till ett tryggare samhälle.

Ideellt och  
oberoende

Framtidsanalys
Under året har vi vidareutvecklat vårt  
framsynsarbete genom konceptet Framtidens Brott. 
Under 2025 publicerade vi tre tematiska utgåvor 
som belyser olika framtidsperspektiv på hur  
samhället och människors vardag, hemma såväl 
som på arbetet, kan påverkas av trender som  
digitalisering, globalisering och teknologisk  
utveckling. Framtidens Brott är både ett underlag 
för vårt eget strategiska arbete och ett sätt att  
bidra till ökad förståelse och engagemang i fler 
sammanhang. Därför har vi valt att dela utgåvorna 
öppet på vår webbplats. Insikterna lyfter vi också i 
poddar, på scener och i webbinarier.
 
Personligt stöd till äldre och kommuner
För att stötta främst äldre i att förebygga  
digitala brott genomförde vi under 2025  
föreläsningar för ca 750 personer om hur man  
skyddar sig mot bedrägeribrott.  

Ett annat viktigt projekt som pågår är att stötta 
kommuners brottsförebyggande verksamhet inom 
det digitala området. I ett pilotprojekt med Nacka 
kommun, som delfinansieras av Brottsförebyggande 
rådet (Brå), har vi genomfört ett antal föreläsningar,  
låtit mindre företag testa ”Jobba säkert digitalt” 
samt informerat lärare om stöd med utbildning  
genom bland annat Nätklok. 

SSF i media
Under året har vår verksamhet regelbundet synts 
i media, inklusive nationella tv-kanaler som TV4 
och SVT, samt genom Sveriges Radio. Den totala 
medieexponeringen är 1170 gånger. Det estimerade 
annonsvärdet beräknas vara ca 256 mkr. 

Grannsamverkan
Under året har fokus legat på att fortsatt utveckla 
Grannsamverkan-appen och ett webbverktyg som 
Polisen kan använda för att delge information till 
sina Grannsamverkansområden. 2025 fanns det  
ca 70 000 användare och antalet ökar kontinuerligt.
 
Operation låsning och  
Branschrådet mot Cykelstölder
Operation låsning, som syftar till att minska  
cykelstölder fortsätter att utvecklas. I slutet av 2025 
tog Väg och Trafikforskningsinstitutet (VTI) fram en 
rapport som belyser behovet av ett cykelregister. 
Branschrådet, där SSF är sammankallande, kommer 
att använda rapporten för fortsatt arbete att  
minska cykelstölder och möjliggöra att fler cyklar.

Norm
Under 2025 har Normavdelningen fortsatt  
utveckling med ny organisation, kvalitetssäkring  
av processer och ett nära samarbete med förlaget. 
Under året har följande normer reviderats:  
Gallergrind Krav och provning - SSF 033,  
Inbrottsskyddande dörrar Klassning, krav och  
provning - SSF 1078, Inbrottsskyddande väggar, 
golv och tak Klassning, krav och provning - SSF 
1047, Industriportar Klassning, krav och provning 
- SSF 1074, Mekaniska låshus för fast montering 
Inbrottsskydd Klassning, krav och provning - SSF 
1092, Mekatronikcylindrar Inbrottsskydd Klassning, 
krav och provning - SSF 109, Rullgaller och fasta 
galler Klassning, krav och provning - SSF 012 

Samtidigt har det också påbörjats ett arbete för  
att utveckla cybersäkerhetsnormer, att förenkla 
kommande normarbete genom en gemensam 
norm SSF 100 Gemensamma grunder samt en  
Guideline för passersystem. Den senare görs  
med inriktning att på sikt ta fram normer inom  
passersystemsområdet. En inventering av  
SSF:s normportfölj pågår för att se hur revidering  
kan effektiviseras och bättre harmoniera med  
användarnas och kravställarnas behov.
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Förlag
Under året har vi initierat utvecklingen av en ny  
digital distributionsplattform för SSF:s normer.  
Syftet är att göra normerna mer tillgängliga,  
användarvänliga och integrerade i kundernas  
vardag. Lanseringen av abonnemangsformerna 
TEAM och MAX har ökat spridningen av normer 
och tillhörande certifieringar. Vi ser ett fortsatt  
starkt intresse för normabonnemangen  
Inbrottslarm och Kamerabevakningssystem 
(CCTV). Genom digitalisering och nya  
affärsmodeller stärker vi normernas roll  
som branschstandard och kvalitetsstämpel. 

Affärsområdet Kommersiellt samlar  
SSF:s erbjudande inom normer,  
utbildning, produkter, tjänster och  
kundservice. Vårt uppdrag är att stärka 
motståndskraften mot både fysiska  
och digitala brott för allmänheten  
och verksamheter inom näringsliv  
och offentlig sektor. 
 
Under 2025 har vi tagit flera steg för att 
framtidssäkra vårt erbjudande. Vi har 
påbörjat en digital transformation av  
vår normdistribution, förbättrat och  
förenklat abonnemangsmodellen, ökat  
utbildningsinsatser inom både fysisk  
och digital säkerhet samt breddat  
erbjudandet i takt med förändrad  
hotbild och AI. 
 
Den kommersiella verksamheten är  
en viktig förutsättning för SSF:s ideella 
uppdrag. Genom våra intäkter kan vi 
fortsätta driva kunskapsspridning,  
normutveckling och opinionsbildning  
för ett tryggare samhälle.

Kommersiellt Utbildning
Efterfrågan på strukturerad säkerhetskompetens 
fortsätter att öka. Våra skräddarsydda  
utbildningsinsatser har under året bidragit till  
att stärka säkerhetsarbetet i ett stort antal  
verksamheter, särskilt inom tillämpning av  
SSF-normer, säkerhetsskydd, personsäkerhet  
och grundläggande cyberhygien.
 
Våra diplomutbildningar Säkerhetschef och  
Säkerhetssamordnare har fortsatt att utveckla  
säkerhetsansvariga i hela landet. Dessa  
utbildningar bidrar inte bara med kunskap,  
de skapar professionella nätverk och höjer  
statusen för säkerhetsrollen i organisationer. 
 
Utbildning är en strategisk hävstång för att  
öka både kvalitet och efterlevnad inom  
säkerhetsområdet.
 

Produkter och Tjänster
Affärsområdets huvudsakliga inriktning är att  
sälja tjänster och produkter inom säkerhet som  
kan förebygga och skydda privatpersoner och  
företag från fysiska stölder och digitala bedrägerier, 
så kallade vardagsbrott. Förbättringar och  
effektiviseringar har varit i fokus under året. 

Kundservice 
Kundservice är en central del av SSF:s verksamhet. 
Här möter vi dagligen privatpersoner och  
företag som söker råd kring både fysisk säkerhet 
och digitala hot. Funktionen ansvarar för  
rådgivning inom brottsprevention, support till  
abonnemangskunder, hantering av ärenden  
kopplade till Säkerhetskollen och vägledning  
vid digitala bedrägerier och cyberincidenter.  
I en tid där bedrägerier och cyberangrepp ökar 
fungerar Kundservice som en viktig trygghetspunkt 
och kunskapsbärare.
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Digitala plattformar
Under 2025 har Marknadsavdelningen haft som 
uppgift att stärka SSF:s digitala tjänster och  
göra dem mer tillgängliga och relevanta för våra 
målgrupper. Arbetet har fokuserat på tydligare 
struktur, bättre användarupplevelse och  
anpassning till nya beteenden där AI drivna  
arbetssätt och förändrade sätt att söka och ta till sig 
information har fått större betydelse. Målsättningen 
har varit att skapa plattformar som ger snabbare 
vägledning, högre kvalitet i innehållet och en mer 
sammanhållen upplevelse oavsett kanal.

Under 2025 har marknadsavdelningen 
fortsatt arbetet med att stärka  
varumärket och öka kännedom om 
fysisk och digital säkerhet samt våra 
produkter och tjänster. Fokus har varit att 
göra SSF ännu mer relevant, tillgängligt 
och synligt för både privatpersoner,  
företag och samhällsaktörer.  
 
Genom fortsatt digital närvaro i egna  
kanaler och återkommande kampanjer,  
nyhetsbrev, webbinarium och  
information om pågående digitala brott 
är vår ambition att skapa ännu mer  
kunskap och uppmärksamhet kring det 
som sker i en allt mer komplex omvärld. 
Tack vare samarbeten med myndigheter,  
partners och organisationer har vi  
breddat räckvidden och ökat effekten  
i våra insatser. 

Marknad & 
kommunikation

Stöldskyddsföreningen.se
Utvecklingen av SSF.nu har haft fokus på att  
förenkla och stärka helhetsintrycket för både  
privatpersoner och företag. Webbshoppen har fått 
en modernare struktur som gör det lättare att hitta 
och genomföra köp. Tillgängligheten har förbättrats 
och navigationen gjorts mer direkt. Kundservice och 
FAQ har omarbetats för att ge snabbare svar och 
en tydligare ingång för återkommande frågor. Vi 
har även höjt plattformens säkerhet och påbörjat 
ett större strukturarbete som ska ge en mer logisk 
uppbyggnad inför 2026. Under året hade SSF.nu 
cirka 150 000 besökare och fortsatta ökningar i  
nyhetsbrevens räckvidd, vilket bekräftar att  
plattformen utvecklas åt rätt håll.

Säkerhetskollen.se
Säkerhetskollen har fortsatt att stärka sin position 
som en central källa för cybersäkerhetsinformation. 
Prioriteringen har legat på småföretag, samtidigt 
som sidan fortsatt vara en viktig resurs för  
allmänheten. Företagstestet har uppdaterats  
för att ge mer precisa rekommendationer, och  
Min säkerhetsprofil har introducerats för att  
erbjuda korta och praktiska utbildningsmoment.  
Under hösten ökade trafiken kraftigt i samband 
med miljödata-läckan, vilket tydliggjorde tjänstens 
roll i akuta lägen. Totaltrafiken uppgick till omkring 
400 000 besökare, med en stabil ökning av  
prenumeranter på säkerhetsvarningar och fortsatt 
högt engagemang i mejladresstestet. Arbetet med 
att förbättra sökbarhet och struktur har påbörjats 
och är en viktig del av kommande års utveckling.
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Kommentarer från revision 
Vi har utfört en revision av årsredo- 
visningen och koncernredovisningen  
för Svenska Stöldskyddsföreningen  
räkenskapsåret 2025. Enligt vår  
uppfattning har årsredovisningen  
och koncernredovisningen upprättats i  
enlighet med årsredovisningslagen  
och ger en i alla väsentliga avseenden  
rättvisande bild av moderföreningens  
och koncernens finansiella ställning per  
den 31 december 2025 och av dess  
finansiella resultat och kassaflöde för  
året enligt årsredovisningslagen.  
Förvaltningsberättelsen är förenlig  
med årsredovisningens och konce- 
rnredovisningens övriga delar. Vi  
tillstyrker därför att årsmötet fastställer  
resultaträkningen och balansräkningen 
för moderföreningen och koncernen.

Ekonomi Resultat och balansräkning Resultatdisposition  
Svenska Stöldskyddsföreningen

Koncernresultaträkning (KKR)

Medel att disponera

Disponeras så att:

2025 2024

Koncernbalansräkning 2025-12-31 2024-12-31

Rörelsens intäkter

Balanserad vinst

Till ändamålsbestämda medel överföres           

Årets förlust

Rörelsens kostnader

Ändamålsbestämda medel

I ny räkning överföres

Avskrivningar på inventarier

Rörelseresultat

Ränteintäkter och liknande poster

Räntekostnader och liknande poster

Bokslutsdispositionerposter

Resultat efter finansiella poster

Skatt på årets resultat

Årets Resultat

49 224

30 340 357

8 283 996 

-4 495 518

34 128 835

57 227

-52 371

8 283 996 

25 844 839

34 128 835

-61 355

-1 973 -1 930

-5 119 -6 057

4 869 5 040

-35 -29

0 0

-286 -1 046

-310 0

-596 -1 046

Anläggningstillgångar 56 084 55 927

Varulager 262 430

Kundfordringar 11 774 10 140

Övriga kortfristiga fordringar 7 082  7 602

Kassa och bank 7 117 11 461

S:a tillgångar 82 320 85 560

Eget Kapital 52 590 53 186

Leverantörsskulder 3 327 6 513

Övriga kortfristiga skulder 26 403 25 860

S:a eget kapital och skulder 82 320 85 560

6



7

Ordförande
Ragnhild Lindegren (tom 26-03-31) 
Head of Claims, Skadechef
If

Vice Ordförande
Richard Oehme
Senior rådgivare
Knowit

Ordinarie ledamöter
Annika Järund 
Avdelningschef för Marknad och digital försäljning
Länsförsäkringar

Henrik Bergman 
Chef Finansiell Infrastruktur
Bankföreningen

Karin Lidman 
Head of Legal
IF

Thomas Lundin 
Executive Advisor

Revisionsbyrå

Aktiva medlemmar

Ernest & Young AB

Brandskyddsföreningen Sverige 

Dina Försäkringar AB

Finansiell ID-Teknik BID AB (BankID)

Folksam 

Försvarets Materielverk 

Försvarsmakten 

Vattenfall Insurance Försäkrings AB 

Göta Lejon 

If Skadeförsäkring

Kommunassurans Försäkrings AB 

Länsförsäkringar AB 

S:t Erik Försäkrings AB 

SEM Group

Sirius International Försäkringsaktiebolag (publ) 
 
Stockholmsregionens Försäkringsaktiebolag (publ) 

Svensk Handel 

Svenska Bankföreningen  

Svenska Mässan 

Stiftelse Svenskt Näringsliv 

Sveriges Kommuner och Regioner 

Sveriges Lås och Säkerhetsleverantörers  
Riksförbund, SLR 

Sveriges Riksbank 

SäkerhetsBranschen 

Trygg-Hansa 
 
SSF har även 150 stödjande medlemmar.

Vd
Thomas Brühl

Styrelse och medlemmar




